
某部信息节点（终端）集成融合建设项目废标公告

（招标编号：2023-JWHNHH-W1026）

       
一、内容：

   一、项目名称：某部信息节点（终端）集成融合建设项目

二、项目编号：2023-JWHNHH-W1026

三、废标原因：经评审，有效投标供应商数量不满足继续评审条件，本项目废标。

四、公示时间：2023年 10月 8日至 2023年 10月 10日（三个工作日）

五、质疑

各供应商对该结果有异议，请在公示期内以书面形式向我单位提出质疑，我单位将在收到书

面质疑之日起 7个工作日内，向质疑供应商做出答复。同时对积极参与本项目的各供应商深

表感谢。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部 肖先生。                    

三、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南省长沙市                                                 

   联 系 人：李助理、张助理                             

   电    话：0731-84262383                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣

   电    话： 0731-84447300转 2057

   电子邮件： 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
签名

Administrator
2-1



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公司

Administrator
2-2


